
Kino Miasto Pokazy przedpremierowe 
(weekend 4 - 6 września) 

ISKRA ul. 3-go Maja 38 AUGUSTÓW 6 września 

HELIOS Alfa ul. Czesława Miłosza 2 BIAŁYSTOK od 4 do 6 września 

HELIOS Biała ul. Świętojańska 15 BIAŁYSTOK od 4 do 6 września 

HELIOS Jurowiecka ul. Jurowiecka 1 BIAŁYSTOK od 4 do 6 września 

CINEMA CITY ul. Leszczyńska 20 BIELSKO-BIAŁA od 4 do 6 września 

HELIOS ul. Mostowa 5 BIELSKO-BIAŁA od 4 do 6 września 

CINEMA CITY ul. Jagiellońska 39-47 BYDGOSZCZ od 4 do 6 września 

HELIOS ul. Fordońska 141 BYDGOSZCZ od 4 do 6 września 

MULTIKINO ul. Marszałka Focha 48 BYDGOSZCZ od 5 do 6 września 

CINEMA CITY Pl. Tadeusza Kościuszki 1 BYTOM od 4 do 6 września 

MULTIKINO ul. Legionów 83A CZECHOWICE-DZIEDZICE od 5 do 6 września 

CINEMA CITY Jurajska Al. Wojska Polskiego 207 CZĘSTOCHOWA od 4 do 6 września 

CINEMA CITY Wolność Al. Kościuszki 5 CZĘSTOCHOWA od 4 do 6 września 

HELIOS ul. Jana III Sobieskiego 6 DĄBROWA GÓRNICZA od 4 do 6 września 

MULTIKINO ul. Stanisława Dąbka 152 ELBLĄG od 5 do 6 września 

CINEMA 3D ul. Schuberta 102A GDAŃSK od 5 do 6 września 

HELIOS Alfa ul. Kołobrzeska 41 C GDAŃSK od 4 do 6 września 

HELIOS Forum ul. Targ Sienny 7 GDAŃSK od 4 do 6 września 

HELIOS Metropolia ul. Kilińskiego 4 GDAŃSK od 4 do 6 września 

MULTIKINO Al. Zwycięstwa 14 GDAŃSK od 5 do 6 września 

HELIOS ul. Kazimierza Górskiego 2 GDYNIA od 4 do 6 września 

CINEMA CITY Plaza ul. Lipowa 1 GLIWICE od 4 do 6 września 

HELIOS Al. Konstytucji 3 Maja 102 GORZÓW WLKP. od 4 do 6 września 



HELIOS ul. Chełmińska 4 GRUDZIĄDZ od 4 do 6 września 

KINO NA BIEGUNACH ul. Gen. Sikorskiego 2a JAROSŁAW od 4 do 6 września 

MULTIKINO ul. Grunwaldzka 59 JAWORZNO od 5 do 6 września 

HELIOS Al. Jana Pawła II 51 JELENIA GÓRA od 4 do 6 września 

HELIOS ul. Górnośląska 82 KALISZ od 4 do 6 września 

CINEMA CITY Silesia ul. Chorzowska 107 KATOWICE od 4 do 6 września 

CINEMA CITY Punkt 44 ul. Gliwicka 44 KATOWICE od 4 do 6 września 

HELIOS ul. Kościuszki 229 KATOWICE od 4 do 6 września 

MULTIKINO ul. 3 Maja 30 KATOWICE od 5 do 6 września 

HELIOS ul. Świętokrzyska 20 KIELCE od 4 do 6 września 

MULTIKINO ul. Warszawska 26 KIELCE od 5 do 6 września 

HELIOS ul. Paderewskiego 8 KONIN od 4 do 6 września 

MULTIKINO ul. Paderewskiego 1 KOSZALIN od 5 do 6 września 

CINEMA CITY Bonarka ul. Kamieńskiego 11 KRAKÓW od 4 do 6 września 

CINEMA CITY Plaza Al. Pokoju 44 KRAKÓW od 4 do 6 września 

CINEMA CITY Kazimierz ul. Podgórska 34 KRAKÓW od 4 do 6 września 

CINEMA CITY Zakopianka ul. Zakopiańska 62 KRAKÓW od 4 do 6 września 

MULTIKINO ul. Dobrego Pasterza 128 KRAKÓW od 5 do 6 września 

HELIOS ul. Najświętszej Marii Panny 9 LEGNICA od 4 do 6 września 

HELIOS ul. Gen. Sikorskiego 20 LUBIN od 4 do 6 września 

CINEMA CITY ul. Lipowa 13 LUBLIN od 4 do 6 września 

CINEMA CITY Felicity Al. Wincentego Witosa 32 LUBLIN od 4 do 6 września 



MULTIKINO Al. Spółdzielczości Pracy 34 LUBLIN od 5 do 6 września 

CINEMA CITY Manufaktura ul. Drewnowska 58 ŁÓDŹ od 4 do 6 września 

HELIOS Sukcesja Al. Politechniki 1 ŁÓDŹ od 4 do 6 września 

MULTIKINO ul. Piłsudskiego 1/13 ŁÓDŹ od 5 do 6 września 

HELIOS ul. Lwowska 80 NOWY SĄCZ od 4 do 6 września 

HELIOS Al. Józefa Piłsudskiego 16 OLSZTYN od 4 do 6 września 

MULTIKINO ul. Juliana Tuwima 26 OLSZTYN od 5 do 6 września 

HELIOS Pl. Kopernika 17 OPOLE od 4 do 6 września 

TOMI ul. Gdańska 4 PABIANICE 5 września 

HELIOS ul. Słowackiego 123 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI od 4 do 6 września 

HELIOS ul. Wyszogrodzka 144 PŁOCK od 4 do 6 września 

CINEMA CITY Plaza ul. Kastra Drużbickiego 2 POZNAŃ od 4 do 6 września 

CINEMA CITY Kinepolis ul. B. Krzywoustego 72 POZNAŃ od 4 do 6 września 

HELIOS ul. Pleszewska 1 POZNAŃ od 4 do 6 września 

MULTIKINO 51 ul. Królowej Jadwigi 51 POZNAŃ od 5 do 6 września 

MULTIKINO Malta ul. Maltańska 1 POZNAŃ od 5 do 6 września 

MULTIKINO Stary Browar ul. Półwiejska 42 POZNAŃ od 5 do 6 września 

MULTIKINO ul. Sienkiewicza 19 PRUSZKÓW od 5 do 6 września 

HELIOS ul. Poniatowskiego 5 RADOM od 4 do 6 września 

MULTIKINO ul. Bolesława Chrobrego 1 RADOM od 5 do 6 września 

ORANŻERIA ul. Jana Pawła II 4 RADZYŃ PODLASKI od 4 do 6 września 

CINEMA CITY ul. 1-go Maja 310 RUDA ŚLĄSKA od 4 do 6 września 



CINEMA CITY ul. Raciborska 16 RYBNIK od 4 do 6 września 

MULTIKINO ul. Chrobrego 1 RYBNIK od 5 do 6 września 

HELIOS Galeria ul. Piłsudskiego 44 RZESZÓW od 4 do 6 września 

MULTIKINO ul. Kopisto 1 RZESZÓW od 5 do 6 września 

Nove Kino SIEDLCE ul. Wiszniewskiego 4 SIEDLCE od 4 do 6 września 

HELIOS ul. Piłsudskiego 74 SIEDLCE od 4 do 6 września 

MULTIKINO ul. Szczecińska 58 SŁUPSK od 5 do 6 września 

MULTIKINO ul. Boh. Monte Cassino 63 SOPOT od 5 do 6 września 

CINEMA CITY ul. Sienkiewicza 2 SOSNOWIEC od 4 do 6 września 

CINEMA CITY ul. Pomorska 7 STAROGARD GDAŃSKI od 4 do 6 września 

HELIOS Outlet Park ul. Andrzeja Struga 42 SZCZECIN od 4 do 6 września 

MULTIKINO ul. Wyzwolenia 18-20 SZCZECIN od 5 do 6 września 

CINEMA CITY ul. Czerwona Droga 1-6 TORUŃ od 4 do 6 września 

CINEMA CITY Plaza ul. Broniewskiego 90 TORUŃ od 4 do 6 września 

CINEMA CITY ul. 1 Maja 64 WAŁBRZYCH od 4 do 6 września 

CINEMA CITY Arkadia Al. Jana Pawła II 82 WARSZAWA od 4 do 6 września 

CINEMA CITY Galeria Mokotów ul. Wołoska 12 WARSZAWA od 4 do 6 września 

CINEMA CITY Promenada ul. Ostrobramska 75 C WARSZAWA od 4 do 6 września 

CINEMA CITY Białołęka ul. Światowida 17 WARSZAWA od 4 do 6 września 

CINEMA CITY Janki ul. Mszczonowska 3C WARSZAWA od 4 do 6 września 

CINEMA CITY Sadyba ul. Powsińska 31 WARSZAWA od 4 do 6 września 

CINEMA CITY Bemowo ul. Powstańców Śląskich 126 
A 

WARSZAWA od 4 do 6 września 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

HELIOS Blue City Al. Jerozolimskie 179 WARSZAWA od 4 do 6 września 

CINEMA 3D Atrium Reduta Al. Jerozolimskie 148 WARSZAWA od 5 do 6 września 

MULTIKINO Ursynów Al. K.E.N. 60 WARSZAWA od 5 do 6 września 

MULTIKINO Wola ul. Górczewska 124 WARSZAWA od 5 do 6 września 

MULTIKINO Targówek ul. Głębocka 15 WARSZAWA od 5 do 6 września 

MULTIKINO Złote Tarasy ul. Złota 59 WARSZAWA od 5 do 6 września 

MULTIKINO Galeria Młociny ul. Zgrupowania AK 
""Kampinos"" 15 

WARSZAWA od 5 do 6 września 

MULTIKINO ul. Pułaskiego 10/12 WŁOCŁAWEK od 5 do 6 września 

OH KINO Ul. Powstańców Śląskich 2-4 WROCŁAW od 4 do 6 września 

CINEMA CITY Korona ul. B. Krzywoustego 126 C WROCŁAW od 4 do 6 września 

CINEMA CITY Wroclavia ul. Sucha 1 WROCŁAW od 4 do 6 września 

HELIOS Aleja Bielany ul. Czekoladowa 7-9, 
Kobierzyce 

WROCŁAW od 4 do 6 września 

HELIOS Magnolia Park ul. Legnicka 58 WROCŁAW od 4 do 6 września 

MULTIKINO Pasaż Grunwaldzki Plac Grunwaldzki 22 WROCŁAW od 5 do 6 września 

MULTIKINO ul. Gdańska 18 ZABRZE od 5 do 6 września 

CKF STYLOWY ul. Odrodzenia 9 ZAMOŚĆ od 4 do 6 września 

CINEMA CITY ul. Wrocławska 17 ZIELONA GÓRA od 4 do 6 września 



Kino Miasto MINI MARATON AFTER 
(weekend 11 - 12 września) 

ISKRA ul. 3-go Maja 38 AUGUSTÓW 11 września 

HELIOS ul. Kolejowa 6 BEŁCHATÓW 11 września 

HELIOS Alfa ul. Czesława Miłosza 2 BIAŁYSTOK 11 września 

HELIOS Biała ul. Świętojańska 15 BIAŁYSTOK 11 września 

HELIOS Jurowiecka ul. Jurowiecka 1 BIAŁYSTOK 11 września 

CINEMA CITY ul. Leszczyńska 20 BIELSKO-BIAŁA 11 września 

HELIOS ul. Mostowa 5 BIELSKO-BIAŁA 11 września 

CINEMA CITY ul. Jagiellońska 39-47 BYDGOSZCZ 11 września 

HELIOS ul. Fordońska 141 BYDGOSZCZ 11 września 

MULTIKINO ul. Marszałka Focha 48 BYDGOSZCZ 11 września 

CINEMA CITY Wolność Al. Kościuszki 5 CZĘSTOCHOWA 11 września 

HELIOS ul. Jana III Sobieskiego 6 DĄBROWA GÓRNICZA 11 września 

MULTIKINO ul. Stanisława Dąbka 152 ELBLĄG 11 września 

CINEMA 3D ul. Schuberta 102A GDAŃSK 11 września 

HELIOS Alfa ul. Kołobrzeska 41 C GDAŃSK 11 września 

HELIOS Forum ul. Targ Sienny 7 GDAŃSK 11 września 

HELIOS Metropolia ul. Kilińskiego 4 GDAŃSK 11 września 

MULTIKINO Al. Zwycięstwa 14 GDAŃSK 11 września 

HELIOS ul. Kazimierza Górskiego 2 GDYNIA 11 września 

CINEMA CITY Plaza ul. Lipowa 1 GLIWICE 11 września 



HELIOS ul. Pałucka 2 GNIEZNO 11 września 

HELIOS Al. Konstytucji 3 Maja 102 GORZÓW WLKP. 11 września 

HELIOS ul. Chełmińska 4 GRUDZIĄDZ 11 września 

KINO NA BIEGUNACH ul. Gen. Sikorskiego 2a JAROSŁAW 11 września 

HELIOS Al. Jana Pawła II 51 JELENIA GÓRA 11 września 

HELIOS ul. Górnośląska 82 KALISZ 11 września 

CINEMA CITY Punkt 44 ul. Gliwicka 44 KATOWICE 11 września 

HELIOS ul. Kościuszki 229 KATOWICE 11 września 

MULTIKINO ul. 3 Maja 30 KATOWICE 11 września 

HELIOS ul. Armii Krajowej 38 KĘDZIERZYN-KOŹLE 11 września 

HELIOS ul. Świętokrzyska 20 KIELCE 11 września 

MULTIKINO ul. Warszawska 26 KIELCE 11 września 

HELIOS ul. Paderewskiego 8 KONIN 11 września 

MULTIKINO ul. Paderewskiego 1 KOSZALIN 11 września 

CINEMA CITY Bonarka ul. Kamieńskiego 11 KRAKÓW 11 września 

MULTIKINO ul. Dobrego Pasterza 128 KRAKÓW 11 września 

HELIOS ul. Bieszczadzka 29 KROSNO 11 września 

HELIOS ul. J. Piłsudskiego 31c LEGIONOWO 11 września 

HELIOS ul. Najświętszej Marii Panny 9 LEGNICA 11 września 

HELIOS ul. Gen. Sikorskiego 20 LUBIN 11 września 

CINEMA CITY Felicity Al. Wincentego Witosa 32 LUBLIN 11 września 

MULTIKINO Al. Spółdzielczości Pracy 34 LUBLIN 11 września 



CINEMA CITY Manufaktura ul. Drewnowska 58 ŁÓDŹ 11 września 

HELIOS Sukcesja Al. Politechniki 1 ŁÓDŹ 11 września 

MULTIKINO ul. Piłsudskiego 1/13 ŁÓDŹ 11 września 

GO! KINO ul. Katowicka 64 MYSŁOWICE 11 września 

HELIOS ul. Lwowska 80 NOWY SĄCZ 11 września 

HELIOS Al. Józefa Piłsudskiego 16 OLSZTYN 11 września 

MULTIKINO ul. Juliana Tuwima 26 OLSZTYN 11 września 

GO! KINO ul. Nowy Otok 11 OŁAWA 11 września 

HELIOS Pl. Kopernika 17 OPOLE 11 września 

TOMI ul. Gdańska 4 PABIANICE 11 i 12 września 

HELIOS ul. Grobelna 8 PABIANICE 11 września 

HELIOS Galeria Kasztanowa Al. Powstańców 
Wielkopolskich 99 

PIŁA 11 września 

HELIOS ul. Słowackiego 123 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 11 września 

HELIOS ul. Wyszogrodzka 144 PŁOCK 11 września 

CINEMA CITY Kinepolis ul. B. Krzywoustego 72 POZNAŃ 11 września 

HELIOS ul. Pleszewska 1 POZNAŃ 11 września 

MULTIKINO 51 ul. Królowej Jadwigi 51 POZNAŃ 11 września 

MULTIKINO Malta ul. Maltańska 1 POZNAŃ 11 września 

HELIOS ul. Brudzewskiego 1 PRZEMYŚL 11 września 

HELIOS ul. Poniatowskiego 5 RADOM 11 września 

MULTIKINO ul. Chrobrego 1 RYBNIK 11 września 

HELIOS Powstańców W-wy Al. Powstańców W-wy 
14 

RZESZÓW 11 września 



HELIOS Galeria ul. Piłsudskiego 44 RZESZÓW 11 września 

HELIOS ul. Piłsudskiego 74 SIEDLCE 11 września 

MULTIKINO ul. Szczecińska 58 SŁUPSK 11 września 

HELIOS ul. Modrzejowska 32b SOSNOWIEC 11 września 

HELIOS ul. Fryderyka Chopina  42 STALOWA WOLA 11 września 

HELIOS ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 14 STARACHOWICE 11 września 

Cinema LUMIERE ul. Dwernickiego 15 SUWAŁKI 12 września 

HELIOS Kupiec ul. B. Krzywoustego 10/11 SZCZECIN 11 września 

HELIOS Outlet Park ul. Andrzeja Struga 42 SZCZECIN 11 września 

MULTIKINO ul. Wyzwolenia 18-20 SZCZECIN 11 września 

MAX KINO ul. Słowiańska 1 ŚWIEBODZIN 11 września 

HELIOS ul. Pomorska 1 TCZEW 11 września 

HELIOS ul. Warszawska 1 TOMASZÓW MAZOWIECKI 11 września 

CINEMA CITY ul. Czerwona Droga 1-6 TORUŃ 11 września 

CINEMA CITY Arkadia Al. Jana Pawła II 82 WARSZAWA 11 września 

CINEMA CITY Galeria Mokotów ul. Wołoska 12 WARSZAWA 11 września 

CINEMA CITY Sadyba ul. Powsińska 31 WARSZAWA 11 września 

HELIOS Blue City Al. Jerozolimskie 179 WARSZAWA 11 września 

MULTIKINO Ursynów Al. K.E.N. 60 WARSZAWA 11 września 

MULTIKINO Wola ul. Górczewska 124 WARSZAWA 11 września 

MULTIKINO Targówek ul. Głębocka 15 WARSZAWA 11 września 

MULTIKINO Złote Tarasy ul. Złota 59 WARSZAWA 11 września 



 
 

MULTIKINO ul. Pułaskiego 10/12 WŁOCŁAWEK 11 września 

HELIOS ul. Geodetów 2 WOŁOMIN 11 września 

OH KINO Ul. Powstańców Śląskich 2-4 WROCŁAW 11 września 

CINEMA CITY Wroclavia ul. Sucha 1 WROCŁAW 11 września 

HELIOS Aleja Bielany ul. Czekoladowa 7-9, 
Kobierzyce 

WROCŁAW 11 września 

HELIOS Magnolia Park ul. Legnicka 58 WROCŁAW 11 września 

MULTIKINO Pasaż Grunwaldzki Plac Grunwaldzki 
22 

WROCŁAW 11 września 

MULTIKINO ul. Gdańska 18 ZABRZE 11 września 

CKF STYLOWY ul. Odrodzenia 9 ZAMOŚĆ 11 września 

CINEMA CITY ul. Wrocławska 17 ZIELONA GÓRA 11 września 


